
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendium  PRIMUS INTER PARES 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 
uchwały nr XV/140/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
w wysokości 1 000,00 zł, za uzyskanie tytułu PRIMUS INTER PARES 
2020/2021 przez Amelię Czaję, uczennicę klasy 8a Szkoły Podstawowej im. 
Jana Ostroroga w Ostrorogu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Stypendialnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90733344-9370-48C2-AA77-187259AC9488. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


